СМЕТАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от.17.08.2016

№32/158
с.Сметанино

О внесении изменений в Устав муниципального образования

Сметанинское сельское поселение Санчурского района

Кировской области
           В соответствии со  статьями 22 и 55 Устава муниципального образования  Сметанинское сельское поселение, принятого решением Сметанинской сельской Думы от 20.12.2005 № 3/17( с изменениями от 30.06.2008  № 6/29 , от 14.05.2010  №21/99, от 15.11.2010  № 24/110, от  20.07.2011  № 28/134, от 12.03.2012 № 31/162, от 13.09.2012 № 34/190, от 26.02.2014 № 10/52, от 10.12.2014 № 17/81,от 24.06.2015 № 21/104, от 16.03.2016  № 28/128,от 22.06.2016 № 31/149)
Сметанинская сельская Дума РЕШИЛА:
             1. Внести в Устав муниципального образования  Сметанинское сельское поселение Санчурского района Кировской области следующие изменения:

            1.1.  Часть 1  статьи 8.1 Устава дополнить пунктом 14 следующего содержания:

            «14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации".»
              2. Зарегистрировать изменения в Устав муниципального образования Сметанинское сельское поселение в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ  "О государственной регистрации уставов муниципальных образований".

    3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Сметанинское поселение

Санчурского района Кировской области:                            Е.А.Царегородцева